

Årsredovisning

för

Brandgruppen Nord AB

559311-3490

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brandgruppen Nord AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå den 20 maj 2025



Stefan Sandström

Årsredovisning
för
Brandgruppen Nord AB
559311-3490
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Brandgruppen Nord AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning inom säkerhet, service och försäljning av brandredskap samt erbjuder tjänster inom utbildning, installation och säkerhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i UMEÅ.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 754	6 085	4 113	906
Resultat efter finansiella poster	932	770	758	514
Soliditet (%)	56,2	54,2	52,3	57,1

Omsättningen har ökat i jämförelse med tidigare år vilket beror på utökad verksamhet och nyrekryteringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 200	843 603	605 796	1 474 599
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		605 796	-605 796	0
Årets resultat			731 117	731 117
Belopp vid årets utgång	25 200	1 449 399	731 117	2 205 716

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 449 399
årets vinst	731 117
	2 180 516
disponeras så att i ny räkning överföres	2 180 516
	2 180 516

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 753 549	6 085 277
Övriga rörelseintäkter		2 184	6 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 755 733	6 091 721
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 065 080	-1 001 031
Övriga externa kostnader		-1 616 696	-1 108 210
Personalkostnader	2	-4 168 217	-3 225 249
Summa rörelsekostnader		-7 849 993	-5 334 490
Rörelseresultat		905 740	757 231
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 311	15 211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 305	-2 094
Summa finansiella poster		26 006	13 117
Resultat efter finansiella poster		931 746	770 348
Resultat före skatt		931 746	770 348
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 629	-164 552
Årets resultat		731 117	605 796

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 414 435

1 252 320

Övriga fordringar

108

42

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

76 555

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

481 300

166 660

Summa kortfristiga fordringar

1 972 398

1 419 022

Kassa och bank

Kassa och bank

2 233 098

1 589 488

Summa kassa och bank

2 233 098

1 589 488

Summa omsättningstillgångar

4 205 496

3 008 510

SUMMA TILLGÅNGAR

4 205 496

3 008 510

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 200

25 200

Summa bundet eget kapital

25 200

25 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 449 399

843 603

Årets resultat

731 117

605 796

Summa fritt eget kapital

2 180 516

1 449 399

Summa eget kapital

2 205 716

1 474 599

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

197 194

197 194

Summa obeskattade reserver

197 194

197 194

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

655 815

392 683

Skatteskulder

239 415

265 596

Övriga skulder

492 676

446 248

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

414 680

232 190

Summa kortfristiga skulder

1 802 586

1 336 717

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 205 496

3 008 510

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	4

2025052115095

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Mattias Granberg
Ordförande

Gerhard Tivelius

Stefan Sandström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Frida Lundgren
auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Erik Mattias Granberg (SSN-validerad)

Underskrivare 1

Serienummer: d71295f7c0afe4[...]087d1b323cacb

IP: 81.234.xxx.xxx

2025-04-05 13:35:29 UTC



Per Gerhard Roland Tivelius (SSN-validerad)

Underskrivare 2

Serienummer: 5147dd73abc754[...]63cc82ccd36f0

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-04-11 08:10:36 UTC



STEFAN SANDSTRÖM (SSN-validerad)

Underskrivare 3

Serienummer: e43679b9d01d2a[...]a04db03b0b541

IP: 85.30.xxx.xxx

2025-04-11 10:27:16 UTC



FRIDA LUNDGREN

Underskrivare 4

På uppdrag av: KPMG

Serienummer: 5ae8e3456b26a6[...]00ac8727c000e

IP: 195.84.xxx.xxx

2025-04-15 17:16:21 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
